
EWU Turnier: EWU AQ+C Turnier auf der BIG DD Ranch

PferdLVReiterStart Nr. LK Rasse

72 Laura Adebahr LK 2A B/BRA Yuri Orlov Hal

73 Laura Adebahr LK 2A B/BRA San Shorty Bar QH

160 Juliana Albrecht LK 5B Tidys Skippa King QH

104 Kerstin Allmann LK 1A B/BRA West Coast Chex PH

146 Daniela Bapp LK 1A SACHS CL Zippos Good Bar QH

89 Heike Bauer-Plettenberg LK 3A ME/VP WM Mighty Power Girl APP

90 Heike Bauer-Plettenberg LK 3A ME/VP Scarlett O Rigin APP

119 Janine Baumann LK 3A B/BRA LKR Bam Bam QH

19 René Bellmann LK 4A B/BRA Lucky Pinky Re Bell PH

58 Stefani Berend LK 1A B/BRA Mr Jet Zisko PH

13 Pia Bernstein LK 1B B/BRA Jaemy Bar Fox QH

98 Andreas Berthold LK 4A B/BRA May Days Conny QH

97 Cornelia Berthold LK 4A B/BRA Nils EHAL

27 Bettina Bertram LK 3A B/BRA Lady Cherokee WGP

100 Sarah Bode LK 1A NS/H, SA/AN Dont Chip My Graytoo QH

6 Calina-Maria Bouchner LK 3B ME/VP Solos Express QH

16 Caren Brandes LK 3A NS/H Braveheart 47 PH

164 Claudia Bruchmüller LK 2A B/BRA Nita s Pep O Bayly QH

117 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H SB Mister Speedychex QH

93 Marlene Bukowski LK 5A Hes A King Girl QH

133 Angela Burkhardt LK 3A B/BRA Give A Chance On Me QH

65 Peggy Czyborra LK 4A B/BRA DD Miz Hollywood QH

76 Peggy Czyborra LK 4A B/BRA DD Taris Gonna Rein QH

14 Dagmar Dietl LK 1A BAY, SACHS Only Gray Invitation QH

3 Silvia Dlouhy-Niehaus LK 3A ME/VP Golden Cookie APP

15 Janine Drieschner LK 2A B/BRA AB Cool N Priceless QH

139 Marie Dunkel LK 1B B/BRA Notice Any Bueno QH

116 Anna  Ebert LK 1A B/BRA Mr. Good Zippoleaguer QH

115 Leona Ebert LK 2B B/BRA Niftys Jodyo Pine QH

45 Elias Ehlert LK 3B B/BRA ML Missouri Sihu APP

165 Louisa Fieting LK 4B B/BRA LKR Maggy QH

60 Eva Filzek LK 3A B/BRA Yell Whoa QH

61 Eva Filzek LK 3A B/BRA KS Mountain Melodee PH

126 Marion Fischer LK 2A B/BRA Whiz Shine Alight CD QH

127 Marion Fischer LK 2A B/BRA TD Wimpys Slip Zoe QH

44 Finja Florian LK 4B B/BRA LKR Apatches Lil Lady PH

156 Caroline Franke LK 3B B/BRA Mr Skips Big Boy QH

176 Sandra Gäde LK 2A B/BRA Techniques True Blue QH

177 Sandra Gäde LK 2A B/BRA Funny Bunny Whiz QH

91 Kirsten Gehlhar LK 2A NS/H Finally Found You QH

151 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA Pride like a diamond QH

1 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA Cielos Sweetest Gun QH

2 Isabelle Gessinger LK 1A B/BRA Hollywoods Kid Nic QH

77 Anja Gohrs LK 2A ME/VP Sparkle WGP
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78 Ulf Gohrs LK 3A ME/VP Zippos Sierra Scheme QH

35 Ina Gonsiorek LK 1A ME/VP Shorty Cash N Chex QH

52 Anne Gossrau LK 1A B/BRA IB Chief Logan PH

144 Anja Greil LK 2A B/BRA Brennas Hickory QH

145 Anja Greil LK 2A B/BRA A Hollyton Jac QH

112 Wolfgang Greiner LK 3A B/BRA Skips Big Hidalgo QH

23 Angelina Gyll LK 4B B/BRA Hes Smart N Dark QH

46 Susanne Haase LK 1A B/BRA Prescription Eddy QH

88 Eva Hafermalz LK 3A ME/VP Wanjo WGP

140 Zoe Hagen LK 3A B/BRA City Spook QH

68 Simone Halamoda LK 1A B/BRA Pepper Is Reds Pride QH

123 Lucas Haslinger LK 1A ME/VP MR. Poco Jumper PH

57 Andreas Havranek LK 4A ME/VP Top Rico Rooster QH

120 Lina Marie Heimann LK 2A B/BRA Cool Like Cowboy QH

167 Clara Pauline Helbig LK 3B SA/AN Gunsmoke Trusting Boy PH

110 Stephanie Herrmann LK 4A B/BRA BCR Captain America PHS

162 Jessica Herwig LK 3A B/BRA Moon Diamonds Colour Me Happy HQH

41 Anja Hesse LK 2A THÜR Jacs Little Wimpy QH

152 Aliy Hischke LK 5B B/BRA Miss Rey Jay Lena QH

26 Christina Högy LK 3A B/BRA Delilahs Black Magic APP

18 Anika Höhne LK 2A B/BRA Avery Amber Veliero QP

32 Saskia Horn LK 4A B/BRA LKR Sues Spencer QH

158 Anna-Katharina Imker LK 3A SACHS IMA Skip Chic APP

113 Angelika Immisch LK 1A ME/VP WM Mighty Power Girl APP

53 Michelle Irlinger LK 4B B/BRA Cinnamon Honey WGP

129 Ilka Jantzen LK 1A B/BRA Twisted Smart Peppy QH

74 Antje Jeske LK 3A ME/VP Hankook APP

55 Marion Kaiser LK 2A B/BRA Philipp`s Magic Impulsion QH

59 Claudia Kasten LK 3A SACHS DD Just Nastys Cat QH

71 Toni Kendzierski LK 2A ME/VP Mojo WGP

181 Emily Kirschke LK 5B Yuri Orlov Hal

136 Mariann Kirste LK 3A SA/AN Emilia Diamondsgirl QH

114 Anja Klauditz LK 2A BAY Kims Next Generation QH

21 Caroline Klutke LK 2A SA/AN Pepe WGP

171 Uwe Krause LK 5A B/BRA Spooks Royal Sunshine PH

157 Hannah Kroschewsky LK 5B Willy 127 WGP

69 Sophie Kruspe LK 3A HB/NS Mr. Chesmu Peppy Boon PH

70 Sophie Kruspe LK 3A HB/NS Jacks Red Sunshine QH

28 Franziska Kühne LK 2A HH/SH Giggling Cowboy QH

108 Victoria Kurschat LK 4B B/BRA CT Coca Cola Whiz QH

168 Saskia Kuschel LK 5B Maya WGPo

137 Hannah Langner LK 4B B/BRA Lil Miss Chexi PH

135 Caroline Laßmann LK 5A Buddy TI

80 Erik Laue LK 1A SACHS Flash My Guns QH

92 Stefan Leifken LK 3A NS/H Okie Lil Nugget APP
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33 Stephan Linde LK 1A ME/VP Astana So.Wa

34 Stephan Linde LK 1A ME/VP Einsteins Chiquitita QH

81 Henrike Lindenblatt LK 1A B/BRA YB Plain Invitation APP

29 Susann Lorenz LK 4A B/BRA BMS Guntari QH

7 Johanna Marie Lübke LK 4B B/BRA Philipp`s Magic Impulsion QH

11 Michele Lüders LK 4B B/BRA The Sound of Silence PH

12 Michele Lüders LK 4B B/BRA Rocky Hal

9 Lisa Marie Madla LK 2B ME/VP Sonic Goes Hollywood QH

96 Nancy Maier LK 2A B/BRA LKR Cutter Pep QH

24 Nadin Manthey LK 2A B/BRA Joy Double Chex QH

75 Jessica Michaelis LK 1A B/BRA San Shorty Bar QH

94 Nils Molitor LK 1A B/BRA El Toro Del City QH

95 Nils Molitor LK 1A B/BRA Miss Hollywood City QH

178 Nina Monka LK 4A B/BRA OH Whoa Whiz Gun QH

154 Laurie Maja Mueller LK 5B Reds Dark Lilly QH

66 Britta Müller LK 1A B/BRA Callmea Krymsunkutie QH

173 Caroline Müller LK 3B B/BRA BD Top Bar QH

169 Diana Müller LK 3A B/BRA PD George Doublecash QH

172 Johanna Müller LK 1B B/BRA RM Bambi Smoking Gun QH

99 Marie-Louisa Müller LK 5A SA/AN Sanbars Jacky Diamond PH

56 Stephanie Mutze LK 1A B/BRA Oscarino QH

83 Samantha Neff LK 1A B/BRA Handsome Divestiture QH

84 Samantha Neff LK 1A B/BRA No Doubt Im Fancy QH

82 Sebastian Neff LK 2A B/BRA Whoyacallinwimpy QH

130 Philippa Neimke LK 2B B/BRA Twisted Smart Peppy QH

131 Philippa Neimke LK 2B B/BRA Captain Jac Sparrow QH

132 Philippa Neimke LK 2B B/BRA TD Wimpys Slip Zoe QH

166 Ulrike Olm LK 5A Heidi TI

67 Raquel Paetzold LK 1A NS/H Shining All Stars QH

51 Madlen Panzer LK 3A B/BRA Cielo Lewis QH

159 Emma Peters LK 5B Cielo Lewis QH

125 Katrin Petri LK 2A B/BRA BCR Smart In A City QH

47 Edzard Piltz LK 2A B/BRA Pecos Rooster QH

174 Josephine Pisch LK 2A B/BRA Definitely Doozy QH

101 Beate Pleger LK 3A B/BRA Bless It Lovely QH

163 Weda Radebold LK 5B Zippos Vision QH

4 Leonie Rintisch LK 3B B/BRA BCR Great Houdini QH

134 Edith Rodewald LK 4A B/BRA VT Easter Smoke QH

25 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA Monte LW

54 Pia Rohrschneider LK 5B Monty ARBM

50 Linda Marlen Rüchardt LK 3B THÜR Menowin DR

102 Klaus Ruckschnat LK 2A B/BRA As Smart As Char QH

103 Annelie Sabelus LK 4B ME/VP Niftys Sundance WGPo

122 Ceara Saure LK 2B B/BRA Squanic QH

31 Susann Scheer LK 2A B/BRA Jackson Blaze QH
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182 Martin Schemuth LK 2A SA/AN Mr. Chesmu Peppy Boon PH

79 Frank Schmidt LK 3A B/BRA Wins Curley Sun APP

111 Maria Schmidt LK 4A ME/VP GS Gladiators Cool Blue PIN

153 Anett Scholl LK 5A SA/AN Elvis Bou Hal

20 Sarina Scholz LK 2B BAY Only Gray Invitation QH

147 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA Zippos Vision QH

148 Kyra Schönberg LK 1B B/BRA DD Reining Diamond QH

175 Silke Schreiner LK 3A B/BRA Starlets Best QH

17 Jan Schroeder LK 1A ME/VP Play Sail Pegasus QH

142 Andreas Schulz LK 1A B/BRA Brennas Hickory QH

143 Andreas Schulz LK 1A B/BRA A Hollyton Jac QH

38 Leoni Schürmann LK 3B B/BRA TD Wimpys Slip Zoe QH

39 Leoni Schürmann LK 3B B/BRA Whiz Shine Alight CD QH

10 Anna Selack LK 4A ME/VP Cloud CRM

141 Katrin Sieben-Ritz LK 2A B/BRA Barney Can Do QH

5 Nili Siebler LK 2A HH/SH Zippa Flash QH

49 Silvia Skalitz LK 1A NS/H Dear Larkin Boy QH

30 Ivonne Specht LK 2A B/BRA Image In Perfection QH

109 Franka Sperling LK 5A Molly WGP

105 Daniela Staege LK 1A ME/VP Karino WGP

138 Lea-Marie Stampehl LK 5B I'm A Good Choice Son.Pf

8 Emely Stöcker LK 3B ME/VP Blue Star Mayflower QH

161 Katja Stöhr LK 2A B/BRA Been Chexed Twize QH

118 Julia Sweers LK 4A B/BRA LKR Terra L QH

36 Stefanie Trulsen LK 3A HB/NS Dee Diamonds Lady PHM

85 Tina Ullbrich LK 1A B/BRA Handsome Divestiture QH

86 Tina Ullbrich LK 1A B/BRA No Doubt Im Fancy QH

87 Tina Ullbrich LK 1A B/BRA Sparky Golden Face QH

124 Tina Ullbrich LK 1A B/BRA Mr. Good Zippoleaguer QH

40 Grit Vogt LK 4A B/BRA PD Woody Woodpacker QH

149 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA Joe Lambardo WGPo

150 Janin Von der Krone LK 3A B/BRA Pride like a diamond QH

155 Berit von Hören LK 4A B/BRA He`s my little Thyson WGP

42 Anna Voß LK 1A NS/H BH Shesplashmetonite QH

43 Anna Voß LK 1A NS/H MS Kit Kat Deluxe QH

121 Kim Lena Voß LK 2B NS/H MS Kit Kat Deluxe QH

37 Constance Waber LK 1A SACHS TFR Glow In Bluelite QH

170 Junw Wegener LK 5B Miss Skips Tee Frost QH

48 Maria Wegener-Wolter LK 2A B/BRA Spooks Royal Sunshine PH

179 Emilia Wendt LK 4B B/BRA Milows Diamond Wave PH

180 Marina Wendt LK 2A B/BRA Milows Diamond Wave PH

22 Nadine Weyer LK 1A B/BRA Proudly Slippin Pitu QH

106 Birgit Willun LK 1A B/BRA CR Welcometomydreams PH

107 Sven Willun LK 1A B/BRA Yakima WGP

62 Victoria Wolf LK 2A SACHS Flash My Guns QH
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128 Andrea Wolter LK 1A B/BRA Topsail`s Last Big Warrior WGP

63 Astrid Zilligen LK 2A NS/H Roosterssmartbonita QH

64 Nils Zilligen LK 4B NS/H Roosterssmartbonita QH
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Bedarfsliste

EWU-
Turnier:

02.08.2019 - 04.08.2019BIG DD Ranch; Fam. Deichsel; 14712 
Rathenow; OT Steckelsdorf; Waldweg 
4A

EWU AQ+C Turnier auf der BIG DD Ranch

Boxen im Zelt

Start Nr. Reiter Pferd Geschlecht Alter MengeBemerkung

4 Leonie Rintisch BCR Great Houdini Wallach 4 1

5 Nili Siebler Zippa Flash Wallach 19 1

6 Calina-Maria Bouchner Solos Express Wallach 15 1

20 Sarina Scholz Only Gray Invitation Hengst 10 102.08. - 04.08.

26 Christina Högy Delilahs Black Magic Stute 12 1

28 Franziska Kühne Giggling Cowboy Wallach 5 1

30 Ivonne Specht Image In Perfection Stute 10 1

32 Saskia Horn LKR Sues Spencer Wallach 7 1

36 Stefanie Trulsen Dee Diamonds Lady Stute 6 1

37 Constance Waber TFR Glow In Bluelite Stute 4 1

41 Anja Hesse Jacs Little Wimpy Wallach 5 1

42 Anna Voß BH Shesplashmetonite Stute 5 1

43 Anna Voß MS Kit Kat Deluxe Stute 12 1

44 Finja Florian LKR Apatches Lil Lady Stute 9 1

50 Linda Marlen Rüchardt Menowin Wallach 9 1

66 Britta Müller Callmea Krymsunkutie Stute 10 1

68 Simone Halamoda Pepper Is Reds Pride Wallach 12 1

81 Henrike Lindenblatt YB Plain Invitation Wallach 4 1

82 Sebastian Neff Whoyacallinwimpy Wallach 14 1

83 Samantha Neff Handsome Divestiture Wallach 6 1

84 Samantha Neff No Doubt Im Fancy Stute 7 1

87 Tina Ullbrich Sparky Golden Face Wallach 4 1

89 Heike Bauer-Plettenberg WM Mighty Power Girl Stute 7 1

90 Heike Bauer-Plettenberg Scarlett O Rigin Stute 13 1

94 Nils Molitor El Toro Del City Hengst 4 1

108 Victoria Kurschat CT Coca Cola Whiz Stute 8 102.08. - 04.08.

115 Leona Ebert Niftys Jodyo Pine Stute 8 1

116 Anna  Ebert Mr. Good Zippoleaguer Wallach 13 1

118 Julia Sweers LKR Terra L Stute 7 1

119 Janine Baumann LKR Bam Bam Wallach 6 1

142 Andreas Schulz Brennas Hickory Hengst 9 102.08. - 04.08.
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169 Diana Müller PD George Doublecash Hengst 4 102.08. - 04.08.

174 Josephine Pisch Definitely Doozy Wallach 11 102.08. - 04.08.

182 Martin Schemuth Mr. Chesmu Peppy Boon Wallach 9 102.08. - 04.08.

70 Sophie Kruspe Jacks Red Sunshine Stute 6 102.08. - 04.08.
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Strom

Start Nr. Reiter Pferd Geschlecht Alter MengeBemerkung

11 Michele Lüders The Sound of Silence Wallach 17 1

22 Nadine Weyer Proudly Slippin Pitu Wallach 7 1

36 Stefanie Trulsen Dee Diamonds Lady Stute 6 1

41 Anja Hesse Jacs Little Wimpy Wallach 5 1

52 Anne Gossrau IB Chief Logan Wallach 8 1

61 Eva Filzek KS Mountain Melodee Stute 13 1

66 Britta Müller Callmea Krymsunkutie Stute 10 1

83 Samantha Neff Handsome Divestiture Wallach 6 1

99 Marie-Louisa Müller Sanbars Jacky Diamond Stute 6 1

126 Marion Fischer Whiz Shine Alight CD Wallach 9 102.08. - 04.08.

129 Ilka Jantzen Twisted Smart Peppy Stute 17 102.08. - 04.08.

140 Zoe Hagen City Spook Stute 6 102.08. - 04.08.

145 Anja Greil A Hollyton Jac Wallach 5 102.08. - 04.08.

155 Berit von Hören He`s my little Thyson Wallach 10 102.08. - 04.08.

180 Marina Wendt Milows Diamond Wave Wallach 7 102.08. - 04.08.

13 Pia Bernstein Jaemy Bar Fox Stute 10 102.08. - 04.08.

16Gesamt:


